
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 126/2016 – 02 de Agosto de 2016 
 

1/1 

Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão 

CRISTIANE AJNAMEI DOS SANTOS ALFAYA 1561165 CCS NÃO HÁ NÃO HÁ 
NÃO 
HÁ 

NÃO HÁ 23007.018458/2016-26 INDEFERIDO 

JOÃO RODRIGO ARAÚJO SANTANA 2323801 CCS 08/07/2016 1276,02 04 SSA x ST. ANT. DE JESUS 23007.017342/2016-70 DEFERIDO 

LUCIANA BARBERINO ROCHA XIMENES 2312696 CCS 11/07/2016 267,58 01 SSA x ST. ANT. DE JESUS 23007.017571/2016-94 DEFERIDO 

SÉRGIO ANUNCIAÇÃO ROCHA 1559816 CETENS 19/07/2016 474,22 03 SSA x FEIRA DE SATANA 23007.018456/2016-37 DEFERIDO 

VERONICE OLIVEIRA QUEIROZ 268593 CAHL 20/07/2016 76,73 05 S. GONÇALO x CACHOEIRA 23007.018596/2016-13 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 837, DE 26 DE JULHO DE 2016. 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria nº 617, de 
17 de julho de 2015 e de acordo com o Art. 9º, inciso II, da Lei 
8.112/90, RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar, KATIA SILENE FERREIRA LIMA ROCHA, Pro-
fessora Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 2275031, para 
exercer a função de Coordenador do Colegiado do Curso de 
Licenciatura em Matemática/EAD, do CETEC, desta Universi-
dade. 
 
Art. 2º - Designar, JARBAS ALVES FERNANDES, Professor Ma-
gistério Superior, matrícula SIAPE 2358851, para exercer a 
função de Vice-Coordenador do Colegiado do Curso de Licen-
ciatura em Matemática/EAD, do CETEC, desta Universidade.  

Art. 3º - Convalidar os atos da Coordenadora no exercício da 
função a partir de 15/07/2016 até a data de publicação desta 
portaria. 
 

Wagner Tavares da Silva 


